МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КЎШТЫМАШЫЖЕ

СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 ноября 2021 года  № 68

Об утверждении графика личного приема граждан
 Главой Суслонгерской городской администрации
 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В целях улучшения работы с населением Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

1. Установить приемный день для личного приема  граждан Главой Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, еженедельно:
вторник с 9-00 до 12-00 часов.
2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 02.03.2015 года №06 «Об утверждении графика личного приема граждан Главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                             С.В. Кудряшов

Исп. Курочка Ю.К.